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Jeg er stolt og glad over å ha ledet Viken idrettskrets (VIK) også 
gjennom 2023; Året hvor vi reflekterte rundt den foreløpige 
avgjørelsen om å fortsette som VIK til tross for at fylkeskommunen 
går tilbake til gamle grenser.  
 
 I løpet av den korte tiden vi har vært VIK 
har vi oppnådd mye. Gjennom et styre og 
en administrasjon med spiss-
kompetanse innenfor viktige områder 
som idrettsråd, idrettspolitikk, paraidrett, 
anlegg, folkehelse og ungdom har vi 
etablert robust faglig spisskompetanse. 
Vi har iverksatt og videreført prosjekter 
av stor betydning for vikenidretten, for 
eksempel «Grønt lys for idretten» og 
«Fra klubbhus til aktivitetshus». Dette 
har vi gjort i samarbeid med omkringlig-
gende idrettskretser, noe som gir gevinst 
til enda flere. Og husk at det er aktivite-
ten der ute i lokalsamfunnet vi hele tiden 
jobber for – det er aktiviteten som skaper 
glede og knytter mennesker sammen. 

Vi har inngitt høringssvar i viktige saker 
som spillemiddelordningen, vi har ar-
ranger kurs og webinarer, vi har jobbet 
systematisk idrettspolitisk for å vise 
viktigheten av idretts- og aktivitetsgle-
de og vi har strategisk fortalt historien 
om idretten. Vi har fulgt idrettslag og 
idrettsråd tett i alle deres spørsmål rundt 
regelverk og klubbprosesser, og vi har 
etablert eget prosjekt for å tilrettelegge 
for flere parautøvere. 

Deler av dette ville vi gjort også om vi var 
tre mindre kretser, men mye er en følge 
av det å være større – å være robuste! 
Robuste når det gjelder ansatte, 
kompetanse og mulighet til 
spesialisering. Robuste og attraktive som 
samarbeidspartner for alle som sammen 
med oss kan bidra til idretts- og 
aktivitetsglede for alle i Akershus, 
Buskerud og Østfold. Robuste med tanke 
på at stordriftsfordeler og merskapning 
kommer hele samfunnet til gode. 
Robuste for stiftelser å samarbeide med 
da vi når langt og mange. 

Dette må sees som en refleksjon rundt 
fordeler og ulemper ved valget vårt, og 
min konklusjon er klar: Viken idrettskrets 
bør bestå! 

1. STERKERE SAMMEN

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
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Viken idrettskrets
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2. IDRETTSPOLITIKK SOM  
VIRKEMIDDEL
I løpet av 2023 tok Viken idrettskrets 
viktige skritt for å fremme samarbeid og 
strategisk utvikling innen idretts-
politikk. Året startet med forberedelser 
til kommunevalget, og det ble arrangert 
fire møter med idrettsrådene fra januar 
til april, med fokus på nøkkeltemaer som 
anlegg, frivillighet, aktivitet og bærekraft. 
Disse møtene fungerte som plattformer 
for å kommunisere og diskutere idrettens 
budskap til idrettsrådene innenfor 
kommunevalget. For selve kommune-
valget fulgte VIK opp med fire valg-
kampsfilmer som idrettsrådene kunne 
bruke i sine kampanjer, og gjennom-
førte en valgkampturné med besøk i fire 
idrettsråd, sammen med idrettspresident 
Zaineb Al-Samarai.  

Dette var også tidspunktet for 
lanseringen av Solidaritetsfondet; 
Idrettsrådets og idrettslagenes løsning 
for sammen å motvirke økende sosial 
ulikhet og ungt utenforskap. VIK bidro 
med en kampanjefilm for dette 
prosjektet. 

Et viktig strategisk valg for VIK er å være 
aktive i samfunnsdebatten. Et av 
virkemidlene er å skrive kronikker. I 2023 
skrev VIK 12 kronikker og vi etablerte 
“Viken idrettskrets mener” nettsiden. 
Kronikkene bidrar til å belyse aktuelle 
idrettspolitiske problemstillinger. De med 
størst spredning i 2023 var “Gi ungene 
idrett før utenforskapet tar dem”  
(november), “Diskvalifisert av lomme-
boken” (april) og “Kommunenes ukjente 
superhjelpere!” (februar). 

Idrettskretsen deltok aktivt i 
utformingen av fylkeskommunens 
regionale plan for økt livskvalitet, med 
særlig vekt på forbedringer innen 
frivillighet og idrett. Denne regionale 
planen vil legge føringer også for de tre 
nye fylkeskommunene. 

I samarbeid med ISCA gjennomførte 
VIK et prosjekt rettet mot flyktninger fra 
Ukraina, og deltok i en referansegruppe i 
Frivillighet Norges ”Økt deltakelse”-
prosjekt. 

Under idrettstinget var idrettskretsen 
aktiv og bidro til å løfte frem flere viktige 
saker, blant annet om idrettsrådenes 
mulighet til å forbedre sin finansiering og 
et økt fokus på folkehelse. 

En nyvinning for året var at VIK sto bak 
produksjonen av Idrettsforbundets 
podcast ”Idretten vil”. Podcasten 4
hadde som mål å diskutere idretts-
politiske temaer, og i løpet av året deltok 
mange gjester, deriblant Anette 
Trettebergstuen, Thorir Hergeirsson, 
Berit Kjøll, Zaineb Al-Samarai, Silje 
Sandmæl, blant andre. 

VIK deltok også sammen med andre 
idrettskretser på et møte med Høyre på 
Stortinget, hvor de adresserte idrettens 
situasjon etter pandemien og 
økonomiske barrierer. Dette var kun ett 
av flere møter med politikere fra fylke og 
Storting gjennom året.  

I tillegg jobbet idrettskretsen med 
tilbakemeldinger og innspill til stats-
budsjettet, med spesielt fokus på 
mva-kompensasjon og økonomisk støtte. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/idrettspresidenten-pa-busstur-i-viken/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/idrettspresidenten-pa-busstur-i-viken/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/solidaritetsfondet-idrettens-svar-pa-okonomiske-barrierer-for-deltagelse/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/solidaritetsfondet-idrettens-svar-pa-okonomiske-barrierer-for-deltagelse/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/gi-ungene-idrett-for-utenforskapet-tar-dem/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/gi-ungene-idrett-for-utenforskapet-tar-dem/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/diskvalifisert-av-lommeboken/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/diskvalifisert-av-lommeboken/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/kommunenes-ukjente-superhjelpere/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/artikler-vi-mener/kommunenes-ukjente-superhjelpere/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/idretten-vil-podcast/
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3. STYRKING AV IDRETTS- 
RÅDENES POLITISKE ARBEID
Viken idrettskrets har vært aktivt 
engasjert i å styrke og utvikle idretts-
rådene i regionen, med spesiell vekt på 
satsingen på opprettelsen av Idretts- og 
aktivitetsråd. Året startet med en serie 
på fem webinarer rettet mot idretts-
rådene, som fungerte som forbered- 
else til valget i 2023, og dekket viktige 
temaer som idrettsanlegg, frivillighet, 
aktivitet, bærekraft, og idrettens rolle i 
samfunnet. 

VIK har videreutviklet og oppdatert  
kommuneindeksen, som er et viktig 
verktøy for idrettsråd i dialogen med 
kommunen for å fremme refleksjon om 
idrettens rammebetingelser på lokalt 
nivå. 

Vi har over lengre tid jobbet for å sikre 
en grunnfinansiering til idrettsrådene. På 
Idrettstinget i 2023 fikk vi gjennomslag 
for en modell der 5% av Lokale  
Aktivitetsmidler (LAM) kan gå til 
til administrasjon for idrettsrådene. 
Vi vil jobbe videre for å styrke  
finansieringen av idrettsrådene  
ytterligere. 

Samtidig intensiverte vi innsatsen for å 
etablere Idretts- og aktivitetsråd.  
Prosjektstøtten ble tildelt basert på  
kriterier, inkludert støtte oppad  
begrenset til 350 000 kr per år og  
ansettelse av en koordinator.

I løpet av høstsesongen har vi 
gjennomført fem betydningsfulle  
idrettsrådssamlinger funnet sted i Gol, 
Drammen, Sarpsborg, Lillestrøm og 
Drøbak med temaet ”Valget er over – hva 
kan vi gjøre sammen nå?” med fokus på 
å sikre politisk gjennomslag og følge opp 
lovnader fra politikerne. Samarbeid
mellom idrettsrådene har vært viktig for 
å koordinere innsatsen og ivareta 
idrettens interesser. Disse  
samlingene har vært sentrale for å bringe 
fram viktige temaer og legge grunnlaget 
for fremtidige beslutninger for fremtiden.  

Oppsummert har Viken idrettskrets 
arbeidet aktivt for å forbedre idrettens 
rolle og innflytelse gjennom planlegging, 
kommunikasjon og politisk engasjement, 
og har belyst idrettens betydning i 
samfunnet. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/om-viken-idrettskrets/vi-mener/kommuneindeks/
https://www.youtube.com/watch?v=68pC96j1If8
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/viktig-arena-for-idrettsrad/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/viktig-arena-for-idrettsrad/
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4. LIVSLANG IDRETT

 
 

I Viken idrettskrets har vi i løpet av 
året fokusert sterkt på å fremme en 
livslang idrettsaktivitet. Studier, som 
den av Heckman og Loughlin (2021), 
har understreket viktigheten av  
fysisk aktivitet fra en ung alder. 
Vi erkjenner at å utvikle en ”Aktiv 
identitet” er sentralt for å holde  
befolkningen engasjert i idrett 
gjennom hele livsløpet. For å støtte 
dette, har vi arbeidet med å øke 
tilgangen til nærmiljøanlegg og 
skoleanlegg som tilrettelegger for 
allsidig aktivitet, og vi har lagt vekt 
på helsefremmende praksis i alle 
våre idrettslag. 
Dette inkluderer fremme av idretts-
glede, godt kosthold, antidoping, 
mangfold og inkludering.

I løpet av 2023 gjennomførte Viken 
idrettskrets flere betydningsfulle 
prosjekter, hvert med spesifikke mål 
og fokusområder. ”Aktiv på Dagtid” 
rettet seg mot å aktivisere 
personer utenfor arbeidslivet, mens 
”The Missing Link” fokuserte på 
mennesker med funksjons-
nedsettelse, med mål om å styrke 
samarbeidet mellom frivillige 
organisasjoner og kommunen.  
 
 
 
 
 
 
 

Å etablere en identitet som fysisk aktiv, øker muligheten for at 
flere kan og vil drive idrett og aktivitet gjennom hele livet.
 
 
 ”European Grassroots Esport” og 

”Aktive Lokalsamfunn” involverte 
samarbeid med idrettslag, idrettsråd, 
kommuner og fylkeskommune for å 
utforske idrettens evne til å påta seg 
samfunnsoppgaver og koordinere 
ansvar. 

VIK arbeidet målrettet med å utvide 
nettverket gjennom samarbeid med 
idrettslag, idrettsråd, offentlige 
instanser som NAV og skoleverket, 
samt andre aktivitetsorganisasjoner 
som Tverga og friluftslivet.  
Samarbeidet ble også styrket med 
kompetansemiljøer som NIH, Lokale 
og Anlægsfonden (DK), anleggs-
utviklere og andre idretts-
organisasjoner. Dette inkluderte 
også etablering av samarbeid med 
stiftelser som støttet prosjektene 
økonomisk.
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Idrettskretsen spilte en aktiv rolle i støtte til idrettslag, idrettsråd, kommuner  
og fylkeskommune gjennom ulike prosjekter. Dette inkluderte deltakelse i  
prosjekter som ”Aktiv på Dagtid” for å aktivisere mennesker utenfor arbeidslivet 
og ”Idretts- og Aktivitetsråd” for å koordinere ansvar mellom  
kommunen og frivillige på aktivitetsfeltet.
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5. BEDRE OG TRYGGERE 
IDRETTSLAG

 
 
Gjennom året har idrettskretsen 
arbeidet målrettet for å forbedre og 
styrke våre idrettslag. Vi har satt 
fokus på å bygge kompetanse og 
kunnskap, noe som er essensielt for 
et blomstrende idrettsmiljø.  
Med støtte fra offentlige tilskudds-
ordninger har vi arbeidet for å gjøre 
idretten mer inkluderende. 
Samarbeid med kommuner og 
idrettsråd har vært nøkkelen for å 
øke aktivitet og synlighet for idretts-
tilbudene våre. 

Å være i et trygt og kompetent miljø, med demokratiske spille-
regler, er nødvendig for at flere barn, unge og voksne både kan og 
vil drive med idrett og aktivitet. 
 
 

Vi har også vektlagt utviklingen av 
fremtidsrettede klubbhus og anlegg, 
og lagt stor vekt på å skape gode 
rammer for aktive lokalsamfunn. 
Godt styresett er en forutsetning for 
bedre og tryggere idrettslag, med 
idrettskretsen i en sentral rolle.  
I tillegg til årsmøteforberedelser ga 
vi kontinuerlig støtte til idrettslagene 
gjennom rapportering og veiledning. 
Kontroll av idrettslag som søkte 
momskompensasjon var en sentral 
del av vårt ansvarsområde. 
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Et viktig skritt vi tok, var å gjennom-
føre en grundig idrettslags- 
undersøkelse. Her fant vi ut om det 
var noen klubber som trengte hjelp 
og om det var tilfeller som ikke fulgte 
Norges Idrettsforbunds regelverk. 

Foto: Helge Lund

Vi opprettholdt dialog med juridisk 
avdeling i NIF og andre idrettskretser 
og benyttet juridiske tjenester fra 
Advokatfirma Justad Johnsen. 
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Vi prioriterte kompetanseheving 
gjennom kurs og daglig dialog.  
Statistisk sett håndterte vi 1.364 
henvendelser og gjennomførte  
undersøkelser på 31 idrettslag.  

Mot slutten av året økte vi opp- 
merksomheten mot varsling og  
konflikthåndtering, i tillegg til økt 
fokus på arbeidsrett.  
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I løpet av 2023 har vi aktivt støttet 
Norges Idrettsforbund sentralt ved å 
delta i programkomiteen for  
Veilederutdanninga.  

VIK har vært en sentral aktør i å 
tilrettelegge kurs- og webinar- 
aktiviteter som dekker ulike  
viktige områder. Vi er fornøyde med 
den positive deltakelsen som disse 
tiltakene har oppnådd. 

I tillegg har vi arrangert 3 samlinger 
for ansatte i idrettslag og -råd, hvor 
temaer som styreportalen Orgbrain, 
Paraidrett, Allidrett, Politiattest, 
"Bærekraftsplan i idrettslag", "Fra 
klubbhus til aktivitetshus" og nett-
verksbygging for daglig ledere har 
vært på agendaen.

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
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Gjennom året har vi også fulgt opp 
vårt eget kompetansenettverk med 
to dedikerte samlinger med faglig 
påfyll og erfaringsutveksling. For å 
oppfylle målet om trygge og  
velfungerende idrettslag har Viken 
Idrettskrets aktivt engasjert seg i 
klubbene. 

VIK arrangert tre daglig  
ledersamlinger med mål om å ivareta 
og styrke daglig ledere og  
administrativt ansatte i idrettslag og 
idrettsråd. 

Daglig ledersamling Hol idrettspark 	                                                                                                                                                                                                    Foto: Viken idrettskrets
	

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/daglig-leder-samlinger-styrker-idrettslagene-i-viken/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/daglig-leder-samlinger-styrker-idrettslagene-i-viken/
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Vi benytter NIFs klubbutviklings-
modell som et veiledende verktøy, 
og i løpet av 2023 har vi bistått både 
særidrettslag og fleridrettslag med 
ulike utfordringer. Vårt interne  
samarbeid mellom administrasjonen 
og ulike team har vært en nøkkelres-
surs for å kunne tilby klubbene et 
bredt spekter av tjenester. 

Fem skoler har valgt å integrere 
dette kurset i undervisningen, og alle 
elever har fått dette som en del av 
utdanningen. 

Registreringen av kursene skjer 
gjennom ”Idrettskurs,” hvor elevene 
melder seg på via  
MinIdrett. Ved skoleslutt 
godkjenner idrettskretsen de 
elevene som lærerne vurderer som 
gjennomført. Dette gir elevene 
muligheten til å inkludere kurset i sin 
Idretts-CV, og de kan selv hente ut 
kursbeviset i Min Idrett.  
 
Dette initiativet er en del av vår 
innsats for å styrke kompetansen 
og engasjementet for idrett blant 
ungdommen. 
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5.1 VIKs suksess med å 
integrere flyktninger fra 
Ukraina  
VIK har lenge arbeidet med å  
styrke inkludering i idrettslagene. 
Da flyktninger fra Ukraina kom, var 
et imponerende hvordan idretts-
lagene raskt inkluderte dem. Selv 
om det kom færre flyktninger enn 
forventet, tilbød vi ulike aktiviteter 
for både familier med fast opphold 
og de på mottak. Organisasjonene 
i Viken samarbeidet om å formidle 
tilbud og støtteordninger til idretts-
lagene, med en egen nettside (med 
støtte fra Viken fylkeskommune) for 
relevant informasjon og et nettkurs 
om inkludering.  
 
Vi jobber tett med kommuner,  
flyktningmottak og andre frivillige 
organisasjoner. VIK tok på seg  
oppgaven med etableringen av 

5.2 ISCA-piloten   
I dette pilotprosjektet var målet å 
utforske og vurdere effektiviteten av 
forskjellige idrettsrelaterte  
aktiviteter og programmer, designet 
for å fremme inkludering og  
engasjement blant barn og unge, 
med et spesielt fokus på 
flyktningebarn. Av 60 inkluderings- 
klubber er det 5 klubber som ville 
teste ISCA-piloten:  

Kolbotn IL har et “Kjære trener” - 
konsept for trenere som kan gi gode 
råd om hvordan man skal opptre 
overfor barn og unge, samt hva de 
skal være klare over når det  
gjelder barn og unge med  
utfordringer. Sammen har Viken 
idrettskrets og Kolbotn IL laget en 
film om hvordan de kan ta vare på 
barn som er på flukt fra krigs- 
herjede områder, med spesielt fokus 
på flyktninger fra Ukraina. 

Det skal publiseres en artikkel i 2024 
på hvordan ISCA-piloten har fungert 
i klubbene. 

•	 Kolbotn IL 
•	 Skiforeningen
•	 Lørenskog gymnastikklag
•	 Stabekk turn
•	 Ringerike Panthers 

 

ISCA
International Sport and Culture Association, fremmer sport og fysisk aktivitet for individuell og 
samfunnsmessig helse og trivsel. De fokuserer på økt deltakelse på grasrotnivå og fungerer som en 
paraplyorganisasjon for ulike idretts- og aktivitetsgrupper. ISCA fremmer samarbeid mellom offentlige, 
frivillige og private sektorer for å nå sine mål, inkludert arbeid med Physical literacy. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/frivillighetens-innsats-for-flyktningene/
https://www.youtube.com/watch?v=3C_sQ8mlAZc&t=21s
https://www.youtube.com/watch?v=3C_sQ8mlAZc&t=21s
https://www.isca.org/physical-literacy
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5.3 Krafttak for mangfold og  
inkludering   
Norges idrettsforbund lanserte 
satsingen på “Krafttak for mangfold 
og inkludering” i 2023. Den første 
samlingen gikk av stabelen på  
Scandic Fornebu 3.-4. mars 2023, 
hvor overordnet tema for  
konferansen var kjønnsbalanse og 
arbeid mot kulturelle og  
økonomiske barrierer. 

5.4 En bred fordeling av  
midler for å styrke mangfold  
NIF mottok 25 000.000 fra  
Kulturdepartementet til inkludering 
i idrettslag ordningen. NIF fordeler 
rammetilskuddet fra NIF.  
Viken idrettskrets søkte i 2023 og 
fikk tildelt kr 3 250 000.  Av de  
tildelte 3,25 millioner kronene, ble 
915 000 kroner spesifikt allokert som 
støtte til idrettsrådene, mens  
2 335 000 kroner gikk til idretts- 
lagene i kommunen. 

Målet er at det bygges nettverk og 
kompetanse mellom idrettslag og 
idrettsråd som har erfaring med å ta 
et utvidet samfunnsansvar og  
inkludere flere idretten. 

Dette viser en klar prioritering av  
direkte støtte til idrettslag for å 
fremme inkluderingstiltak. 75 idretts-
lag mottok penger, med andre ord 
en bred distribusjon av midlene for å 
nå ut til en mangfoldig gruppe  
mottakere. 
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5.5 Tilrettelagt paraidrett,  
“The Missing Link og  
paraidrettssenter  
Viken idrettskrets lanserte temaside 
om universell utforming, initierte  
prosjektet ”The Missing Link,” og 
styrket samarbeidet med anleggs-
temaet. Sommeren innebar vel-
lykkede tilrettelagte idrettsleirer og 
deltakelse i Sunnaaslekene. På 
høsten arrangerte de paraidretts-
dager og startet arbeidet med et 
nytt paraidrettssenter. 

Prosjektet ”The Missing Link” søker 
å etablere en modell for samarbeid 
mellom kommunale tjenester og 
frivillige for å forbedre tjeneste-
ytingen på kort og lang sikt. Sentralt 
i prosjektet er troen på at deltakelse 
i idrett, med dens positive inn-
virkning på fysisk og psykisk helse, 
mestringsfølelse, samhold og glede, 
kan være til nytte. BDO-mila, 
arrangert i samarbeid med Redd 
Barna, er et av høydepunktene der 
befolkningen oppfordres til å delta 
gratis. 

Det er også spesielle arrangementer 
for personer med ulike funksjons-
variasjoner under Verdens aktivitets-
dager, inkludert åpen hall. 

Prosjektet understreker viktigheten 
av å utfordre foreldres tendens til å 
tenke at aktiviteter ikke passer for 
deres barn med utfordringer. Målet 
med prosjektet er å legge til rette for 
at flere barn og unge med ulike  
funksjonsvariasjoner skal delta i 
organisert idrett. 

Parateamet har aktivt knyttet til seg 
nye samarbeidspartnere gjennom 
arrangementer som paraidrettsdager 
og temaside for universell 
utforming. De har også støttet 
idrettslag, idrettsråd, kommuner og 
NIF sentralt gjennom daglig råd-
givning, markedsføring av tilbud og 
nasjonal deltakelse. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/universell-utforming/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/universell-utforming/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/universell-utforming/
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Statistikken viser gjennomføring av 
13 kurs, oppfølging av 30 utøvere 
og samarbeid med 29 idrettslag.  
Teamet har opplevd økt
engasjement og etterspørsel, men 
erkjenner behovet for ytterligere 
ressurser for å møte den økende 
etterspørselen.
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5.6 Paraidrettstiltak 
Paraidrettstiltak i idrettslag mottar 
finansiell støtte fra et bredt  
spekter av kilder, som strekker seg 
fra fylkeskommunale enheter til 
private initiativer, inkludert ulike fond 
og direktorater. Disse bidragene 
spiller en vesentlig rolle i å forsterke 
og utvide mulighetene og  
tilgjengeligheten for paraidretten. 
Blant de nevneverdige støtte- 
ordningene finner vi Trygve  
Gulbrandssens minnefond, som 
allokere midler til Sportsskolen og 
arrangementer dedikert til paraidrett. 

”Aktiv i Viken” legger til rette for 
paraidrettsdager, mens Akershus-
fondet støtter Hurdalsleir og  
lignende paraidrettsdager. Bufdir er 
også en bidragsyter til Hurdalsleir. 
For å ytterligere støtte paraidretts- 
tiltak i idrettslag, ble det nylig  
kunngjort og tildelt en sum på  
40 000 kroner. Dette initiativet  
understreker et kollektivt engasje-
ment for å fremme inkludering og 
muligheter innen idretten, sikre at 
alle har tilgang til å delta og nyte 
godt av sportens mange fordeler. 
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Full fart på Hurdalsleiren 2023!
Foto: Viken idrettskrets
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6. FLERE OG BEDRE 
IDRETTSANLEGG 

 
 
I løpet av året har Viken idrettskrets 
prioritert utviklingen av idrettsan-
legg. Vi har sett på hvordan investe-
ringer i anlegg genererer betydelig 
samfunnsnytte, som rapportert av 
Vista Analyse. Med et anleggspolitisk 
utvalg etablert gjennom idrettstinget, 
har vi jobbet for å sikre at de riktige 
anleggene bygges. 

Å utvikle gode og nære anlegg er en forutsetning for at idrett og 
aktivitet kan drives året rundt og nær der folk bor.  
 

Vi har også rettet oppmerksom-
heten mot sosial bærekraft i 
tildelingen av spillemidler, og under-
streket behovet for økonomisk støtte 
til anleggsutvikling. 
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Foto: Viken idrettskrets
	

I 2023 har Anleggsteamet i Viken 
idrettskrets fokusert på flere 
viktige prosjekter og samarbeid. Vi 
fikk finansiering med 20 
millioner kroner til prosjektet “Grønt 
lys”, hvorav 16,5 millioner har blitt 
delt ut så langt. 

Juni markerte starten på prosjektet 
for omdanning av klubbhus til 
aktivitetshus. Det ble avholdt to 
store og viktige anleggskonferanser; 
Bærum i mars og Sarpsborg i 
oktober. Vi bidro også med høring-
svar på nasjonal anleggspolitikk og 
spillemiddelordningen. 

Anleggsteamet har videreført sam-
arbeid med kretsene Oslo, Innlandet 
og Vestfold/Telemark, samt jobbet 
med ekstern kompetanse gjennom 
entreprenører og prosjekterings-
selskaper. Samarbeidet har resultert 
in et nytt prosjekt, “Fra klubbhus til 
aktivitetshus”, som vi fikk gjennom-
slag for hos Sparebankstiftelsen 
DNB. Dette flerårige prosjektet 
tar sikte på å revurdere bruken av 
klubbhus, klubblokaler og ute-
områder med mål om å øke deres 
anvendelse i lokalsamfunnet.  

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
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Foto: Viken idrettskrets
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Gjennom pilotprogrammer fra 2024 
til 2026 vil interesserte kunne søke 
om ekstern kompetanse for å 
styrke tidligfasearbeidet og forbedre 
fremtidige søknader gjennom med-
virkningsprosesser. Prosjektet 
fokuserer på å utvikle idrettslig 
aktivitet i lokalmiljøene ved å tilpasse 
anlegg til nye aktivitetstrender og 
samfunnsmessige utfordringer. Ved 
å omdefinere bruken av disse 
områdene, søker man å styrke 
idrettsorganisasjonenes 

innovasjonsevne, delingskultur og 
samlede kompetanse for å gi ny 
energi til lokalsamfunnet. 

Vårt fokus på bærekraft ble 
demonstrert gjennom prosjektene 
og temaene i anleggskonferansene, 
samt ved samarbeidet med fylket om 
oppdatering av anleggsregisteret. 
Vi deltok også på møteplasser for 
idrettsråd og daglig ledersamlinger i 
fylket, og rettet et spesielt fokus på 
rammebetingelser, forskuttering og 
kommunal garanti for idrettslageide 
anlegg.

Foto: Viken idrettskrets
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https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/kommunal-lanegaranti-til-idrettslagene-ved-bygging-av-idrettsanlegg-gir-store-besparelser/
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Foto: Viken idrettskrets
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6.1 Forskuttering spillemidler 
og lånegaranti   
I 2020 var det 24 kommuner som 
hadde disse virkemidlene på plass. 
Vi har gjennom flere år arbeidet 
sammen med idrettsrådene å få flere 
kommuner til å tilby disse rammefak-
torene til sine idrettslag. Vi ser i dag 
at store kommuner som Fredrikstad, 
Sarpsborg og Bærum er blant de 
som nå tilbyr både kommunal garanti 
og forskuttering av spillemidler. 
Totalt i Akerhus, Østfold og 

Buskerud er det nå 34 kommuner 
som praktiseres forskuttering av 
spillemidler, 37 kommuner 
praktiserer kommunal garanti.  
 
Ordningene har blitt koblet opp mot 
Grønt lys prosjektet, noe som har 
bidratt til mer midler til de som har 
disse virkemidlene på plass i 
kommunen. En gevinst ikke minst for 
kommende idrettslag som skal
finansiere idrettsanlegg i fremtiden. 
 

Viken idrettskrets har i perioden 
også tatt initiativet til å etablere et 
nasjonalt anleggspolitisk utvalg i 
Norges idrettsforbund (NIF). 
Utvalget vil fokusere på viktige saker 
som innspill til Kulturdepartementets 
anleggsplan, Idrettstingets vedtak 

om større anlegg, og forberedelser 
til NIFs anleggskonferanse i 2024. 
De vil også utvikle strategier for 
å nå anleggsmålene i ”Idretten vil 
2023-27”. Dette initiativet markerer 
en betydelig innsats for å forbedre 
idrettsanlegg i Norge.

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/kommunal-lanegaranti-til-idrettslagene-ved-bygging-av-idrettsanlegg-gir-store-besparelser/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/flere-idrettsanlegg--hvis-kommunen-hjelper-idrettslagene-med-forskuttering-av-spillemidlene/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2023/pal-thomassen-valgt-inn-i-anleggsutvalget-til-norges-idrettsforbund/
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7. TOPPIDRETT 

 
 

Viken idrettskrets ser betydningen 
av varierte idrettstilbud og fremtids-
rettede idrettsanlegg for å 
fremme toppidretten. Vi legger vekt 
på verdier som fellesskap, mestring, 
lekenhet og ærlighet, som er kritisk 
for å utvikle toppidrettsutøvere som 
er forbilder innen idretten. 

Å ha forbilder innenfor toppidretten kan for mange være 
motiverende for å holde på med sin aktivitet.  

Foto: Frode Helland	
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8. BÆREKRAFT OG IDRETT 

I løpet av året har idrettskretsen 
forpliktet seg til å utvikle en mer 
bærekraftig idrett. Vi har fokusert 
på utfordringer som kostnader, 
miljøpåvirkning og inkludering. Med 
egne bærekraftsplaner og grønne 
anleggsløsninger har vi jobbet mot 
å gjøre idretten mer tilgjengelig for 
alle. Viken idrettskrets ser bærekraft 
som en nøkkel til et bedre samfunn, 
og dette gjenspeiles i vårt arbeid 
for å fremme sosial rettferdighet og 
miljømessige hensyn. Samarbeid 
og kritisk refleksjon rundt idrettens 
rolle i å møte bærekraftsmålene har 
vært viktig for oss. Viken idrettskrets 
arbeidet målrettet for å fremme en 
inkluderende, sunn og bærekraftig 
idrettsbevegelse i regionen vår. 

Gjennom ”Grønt Lys for idretten” 
lykkes vi med å implementere  
miljøvennlige tiltak, som overgangen 
fra halogen- til LED-belysning på 
idrettsanlegg. 

Bærekraft var et sentralt fokus for 
prosjektene, med vekt på å sikre at 
de kunne opprettholdes etter 
prosjektfinansieringens opphør. 
Dette innebar å skape bedre samspill 
mellom det offentlige, det frivillige 
og det private, med spesiell 

Å utvikle en idrett som er bærekraftig handler om inkludering, 
likestilling, trygge lokalsamfunn, mindre utslipp og samarbeid.  

oppmerksomhet på de sosiale og 
økonomiske dimensjonene av 
bærekraft. ”Grønt Lys for idretten” 
var det eneste prosjektet som 
spesifikt adresserte den miljø-
messige bærekraften. 

Viken idrettskrets bidro også til 
kompetanseheving gjennom 
arrangementer som anleggs-
konferanser, der offentlige aktører 
deltok for å dele erfaringer og 
kunnskap. Prosjektfinansiering fra 
Sparebankstiftelsen DNB ga 
handlingsrom for utviklingsarbeid 
og styrket samarbeidet på tvers av 
fagteamene. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
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9. OPPSUMMERING 

01
Idretten vil 
Kulturminister Anette Trettebergstuen  

Idretten vil 
Landslagstrener Thorir Hergeirsson 
 

Idrettsgalla Hamar  
Vikenidrettens valgkampanje  
Idrettsanlegg 

Intern kick off Viken  

02

JANUAR 01 FEBRUAR 02
Vikenidrettens valgkampanje -  
Temakveld om idrett og politikk  
NIF internsamling Scandic  
Sandefjord

03

Idretten vil 
Berit Kjøll 

Inkluderingsamling Fornebu 
Vikenidrettens valgkampanje 
- En aktiv befolkning er en samfunnsgevinst  
Anleggskonferanse Fornebu 

04

MARS 03 APRIL 04
Vikenidrettens valgkampanje -  
Vi ønsker en bærekraftig idrett 

Idretten vil 
Berit Kjøll 
 

Idretten vil 
Silje Sandmæl 

https://open.spotify.com/episode/3UYRZz9JDdSFUMJYupB9MB?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=9899f98236fa415c
https://open.spotify.com/episode/35OE410TLOnooRknIiFnf4?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=9fc0f33010794d73
https://open.spotify.com/episode/0hRKNllxeCAcQd1f9LcS9f?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=a5b9f2115cb9498f
https://open.spotify.com/episode/0WZjTQwKQuVSccHVWCyn1e?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=a96fd139eac544c8
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07
Idretten vil 
Millionsatsning på sommeridrett 

Idretten vil 
Idrettens grønne skifte
Nasjonal prestasjonskultur   
Idrettens valgkampsaker 

08

JULI 07 AUGUST 08
Arendalsuka 
Hurdalsleieren  
NIPA konferanse Ørland 
Styre- og administrasjonssamling inkl. 
valg- og kontrollkomité 

05
Idretten vil 
Thor Gotaas  

Idretten vil 
Idrettspresident Zajneb Al-Samara
OL-debatten

Langtidsplanen 
06

MAI 05 JUNI 06
Sportsskolen
NIF Idrettsting Bergen
I samme båt - Aktive Lokalsamfunn, daglig 
ledersamling og IR-samling
Nettverkssamling fremtiden unge  
ledere Bergen (bare deltok)
Kompetansenettverkssamling Strømstad, 
Sverige
Avslutningssamling VIK UNG - Aktiv 365

Ledermøte Fornebu 

Oddleif Dahlen mottok NIFs Hederstegn 

https://open.spotify.com/episode/5P04ubrvOEKaU73nhnJ6Q9?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=9f92f85ace0c4c07
https://open.spotify.com/episode/1CdJHMiQv2DOHmyanF97zn?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=c87ca5b3db554cd1
https://open.spotify.com/episode/5fRTROxkqfiBTEbU0YM1nN?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=2b0aaba1f0dd4340
https://open.spotify.com/episode/2aqRmVhpeahq0H2v3gX4gw?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=46306e629f05484b
https://open.spotify.com/episode/09kUPtz77VZ2VAbnlbulTB?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=0f5a2941970348c3
https://open.spotify.com/episode/09e8dC68b12HhzCaSZgSar?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=326d7ca83cd34090
https://open.spotify.com/episode/6Inq36uxEP9dEczkbi1jGy?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=f657a885a4cf4657
https://open.spotify.com/episode/6Inq36uxEP9dEczkbi1jGy?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=910be93fde2740e7
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09
Idretten vil 
Mission impossible -  
støtte til idrettsarrangement 

 

Idretten vil 
Statsbudsjettet 

Valgturnè med Idrettspresidenten 
Lederkurs for ungdom Sarpsborg 
Lederkurs for ungdom Sørmarka 
Paraidrettsdag Follo 
Paraidrettskurs Hvam vgs
Paraidrettsdag Kalnes 
Webinar Barneidrett - Foreldrerollen

 

10

SEPTEMBER 09 OKTOBER 10
Idrettsrådssamlingen Drøbak
Idrettsrådssamlingen Lillestrøm 
Samarbeidsseminar for Fylkeskommunen 
Anleggskonferanse Sarpsborg  
Ekstraordinært NIF Ting 
Idrettshelga Sarpsborg

11

Idretten vil 
Berit Kjøll 

Idretten vil 
Silje Sandmæl 

Idrettsrådssamling Drammen
Idrettsrådssamling Sarpsborg 
Idrettsrådssamling Gol 
Daglig ledersamling Hol Klubbhus
Daglig ledersamling Tistedalshallen, Halden 
Daglig ledersamling Varner Arena, Asker
Workshop FUTT 
ISCA konferanse Madrid 
Frivillighetskonferansen 

12

NOVEMBER 11 DESEMBER 12
Studietur Danmark FUTT

Idretten vil 
Svenske tilstander 

Idretten vil 
“Sportsånden” og etiske leveregler 

https://open.spotify.com/episode/2sBBkodd5gVRtfqZDQPMUw?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=14410d13e02b4e37
https://open.spotify.com/episode/2sBBkodd5gVRtfqZDQPMUw?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=14410d13e02b4e37
https://open.spotify.com/episode/1eVHU3biQTDv6v02ZpOhHh?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=613e08b6e6c5442e
https://open.spotify.com/episode/79cyYa4qQ2DsURCzdTYnOv?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=2d7217b27d9a48d8
https://open.spotify.com/episode/1FfK9Dn7WlT7AmCajGQAYv?go=1&sp_cid=0d50dded49b4a5e70111d846521fc0c8&utm_source=embed_player_p&utm_medium=desktop&nd=1&dlsi=8b9a53a957f8485f
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10. ORGANISTATORISKE  
FORHOLD 

1.rad fra venstre: Roy Nettum Wetterstad, Hilde Stokke, Turid Williksen, Emilie  
Zakariassen Hansen (1. nestleder), Samir Tawfiq, Amalie Hov Malkenes, Anita Hokholt 
Engh, Anne Groseth.

2.rad fra venstre: Atle Strandos, Pål Thomassen, Kjetil A. Bakke (2. nestleder), Andreas 
Haugen (trukket seg fra vervet september 2022), Stig André Hansen (ansatte- 
representant), Lisbeth Coste (trukket seg fra vervet mars 2023, Roar Bogerud  
(styreleder). Odin Sjøtun mangler på bildet.
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11. PROSJEKTBESKRIVELSER 
 
 Siden etableringen av Viken idrettskrets i 2020 har vi blitt tildelt 
over 80 millioner kroner fra Sparebankstiftelsen DNB. Disse  
midlene er øremerket for å støtte utviklingsprosjekter hos ulike 
idrettslag og idrettsråd. Prosjektene som mottar støtte fokuserer 
ikke bare på idrett som en aktivitet i seg selv, men ser også 
verdien av å bruke idretten til andre formål.   

At Viken idrettskrets har mer ressurser har resultert i at man kan spesialisere seg i ulike fagteam, 
deriblant et eget prosjekt-team som kan jobbe med det å skrive søknader. Siden 2020 har Viken 
idrettskrets hentet inn 84 255 000 fra ulike stiftelser.  
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10 650 000Aktive Lokalsamfunn 

20 000 000Grønt lys*

   2 500 000   E-sport

   1 100 000The Missing Link

Her følger en oversikt over de største prosjektene og hva det har fått i støtte:  

  9 000 000Idretts- og aktivitetsråd

  7 500 000FUTT - fra klubbhus til  
aktivitetshus*

26 500 000Mellomrommet

* = Et samarbeid mellom flere idrettskretser.  
E-sport – opprettelse og gjennomføring av breddeaktivitet:

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/aktive-lokalsamfunn/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
https://www.esportalliansen.no/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/nyheter/2022/vil-du-vare-med-a-etablere-idretts--og-aktivitetsrad/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
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11.1 Grønt lys for idretten:   
En lysende fremtid for  
energieffektivitet 
Tilskuddsordningen "Grønt lys for 
idretten", finansiert med 20  
millioner kroner fra  
Sparebankstiftelsen DNB og iverk-
satt av idrettskretsene i Vestfold og 
Telemark, Viken, og Innlandet, er 
designet for å kutte energiforbruket 
ved idrettsanlegg. Ved å oppgradere 
til energieffektiv LED-belysning og 
avanserte styringssystemer,  
reduseres energiforbruket. Dette er 
også et sosialt bærekraftig tiltak som 

frigjør økonomiske midler til aktivitet 
og deltakelse innen idretten, og det 
bidrar til en kraftig forbedring av 
lyskvaliteten på idrettsanleggene. 
Ved å redusere driftskostnadene, 
frigjøres det nemlig midler som kan 
omfordeles til å styrke aktivitet og 
deltakelse innen idretten.  
Prosjektet fokuserer på utendørs 
lysanlegg som kvalifiserer for spille-
midler, og krever en spillemiddel- 
søknad for å motta støtte. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/gront-lys/
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11.2 Idretts- og aktivitetsråd  
Styrking av samarbeid om aktivitets-
glede i kommunene 
Satsingen på prosjektet Idretts- og 
aktivitetsråd har fått fotfeste i 2023. 
Idrettsråd som sikter mot å utvide 
sitt samarbeid med kommunen og 
andre frivillige organisasjoner for å 
ta del i samfunnsbygger rollen lokalt 
får status som Idretts- og aktivitets-
råd. Dette skiftet er drevet av ønsket 
om å gjøre det enklere for flere 
å delta i fritidsaktiviteter, med et 
spesielt fokus på idretts- og aktivi-
tetsglede. 

Gjennom dette samarbeidet arbeider 
de for å skape et mer inkluderende 
og tilgjengelig aktivitetstilbud for alle 
aldersgrupper, og prosjektstøtte fra 
Viken idrettskrets og Sparebank-
stiftelsen DNB opp til 350 000 kr 
per år i to år, støtter ansettelsen av 
en koordinator for dette formålet. 
Kommunen må bidra med en penge-
sum som tilsvarer beløpet søkt om 
fra idrettsrådet for at søknaden skal 
bli godkjent. 



38 Årsrapport Viken idrettskrets 2023

11.3 Aktive Lokalsamfunn  
Aktiv identitet hele livet  
Aktive Lokalsamfunn er en  
betegnelse på nærmiljøer hvor 
idrettslag tar et ekstra ansvar for å 
styrke tilhørigheten, fellesskap, og 
aktivitetsnivået blant innbyggerne. 
Dette konseptet fremmes gjennom 
ulike prosjekter og initiativer. Viken 
idrettskrets arrangerer 

et årlig seminar for eksisterende og 
nye miljøer for å skape mer aktive og 
inkluderende lokalsamfunn. Viktige 
fokusområder inkluderer samarbeid 
mellom skoler og idrettslag for å øke 
fysisk aktivitet, samt kommunale 
avtaler for større satsinger på fysisk 
aktivitet i skolen. 
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11.4 E-sport 
Styrker ungdomsaktivitet og  
samhold gjennom e-sport 
Viken idrettskrets samarbeider med 
E-sportalliansen for å integrere 
e-sport i lokale idrettsklubber og 
skoler, med støtte fra EU-prosjektet 
"Grassroot esports". Målet er å  
fremme helse, inkludering, respekt 
og ansvar blant unge gjennom 
e-sport. Dette samarbeidet  
inkluderer kunnskapsutveksling og 
felles prosjekter for å utvide e-sport 
som en verdibasert aktivitet. 

E-sportalliansen, som fokuserer 
på breddeaktiviteter som seriespill 
og cuper, styrkes økonomisk av 
Sparebankstiftelsen DNB, noe som 
videreutvikler prosjektet og styrker 
forholdet med Viken idrettskrets. 
Dette viser et voksende samarbeid 
mellom tradisjonell idrett og e-sport, 
til fordel for barn og unges  
engasjement og velferd. 
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11.5 FUTT  
“Fra klubbhus til aktivitetshus”  
"Fra klubbhus til aktivitetshus"  
er et prosjekt støttet av  
Sparebankstiftelsen DNB for å  
forvandle klubbhus i regionene  
Viken, Oslo, Innlandet, og Vestfold 
og Telemark til multifunksjonelle 
aktivitetshus. Målet er å møte nye 
samfunnsbehov for unge og voksne 
ved å revitalisere klubbhus og utea-
realer, inkludert å tilby planleggings-
ressurser og veiledning for  
finansieringssøknader.  

Prosjektet fremmer samarbeid og 
ideutveksling blant idrettslag for å 
utvikle aktivitetstilbud som styrker 
lokalsamfunnet. 

Prosjektperioden varer til 2026 og 
er delt inn i flere faser. I 2023 startet 
arbeidet med å finne referanse-
anlegg. Neste fase av prosjektet 
består av inspirasjonsmøter og 
finansiering til et begrenset antall 
pilotprosjekter. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/anlegg/fra-klubbhus-til-aktivitetshus/
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11.6 Aktiv på dagtid  
Aktiv på Dagtid i Viken idrettskrets 
er et prosjekt som tilbyr tilrettelagt 
fysisk aktivitet på dagtid for per-
soner som mottar ulike former for 
trygd eller sosial stønad. Dette  
initiativet er åpent for personer i 
alderen 18 til 65 år. Programmet 
inneholder en rekke ulike fysiske  
aktiviteter, og målet er å fremme 
helse gjennom fysisk aktivitet og 
sosial deltakelse. 

Prosjektet Aktiv på Dagtid har 
regelmessig oppdaterte timeplaner 
for sine aktiviteter, som inkluderer et 
bredt spekter av fysisk aktivitet for 
å forbedre helsen og styrke sosiale 
bånd. For eksempel, de tilbyr intro-
kurs i Padel i Sarpsborg og Halden, 
samt muligheten for å bli med i en 
klatregruppe i Fredrikstad. Det  
legges vekt på å gjøre sport og  
fysisk aktivitet tilgjengelig og gøy  
for alle deltakere
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11.7 Mellomrommet  
Prosjektet Mellomrommet er et 
samarbeid mellom idrettskretsene i 
Viken, Oslo, Innlandet, Vestfold og 
Telemark, støttet av Sparebank-
stiftelsen DNB. Dette prosjektet har 
mottatt 29,5 millioner kroner for å 
utvikle aktiviteter i tidsrommet  
mellom skoledag og organisert  
fritidsaktivitet. 

Det fokuserer på å fylle gapet  
mellom skole og fritid med menings-
fulle og engasjerende aktiviteter for 
barn og unge, med sikte på å  
fremme fysisk aktivitet og sosial  
inkludering. Prosjektet har oppstart i 
2024. 
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11.8 Nasjonal podcast 
2022 var frivillighetens år og Viken 
idrettskrets hadde fokus på  
frivilligheten med eksemplifisering av 
utvalgte ildsjeler som ble hedret hver 
måned sammen med et idretts- 
politisk utfordringer hvor idretts- 
lagene og idrettsrådene er en del av 
løsningen. Virkemiddelet vi brukte 
var en podcast som het 
“Gullvaffel-podden”. NIF sentralt så 
at dette virkemiddelet kan være  

effektivt i den offentlige samtalen 
med samarbeidspartnere, det  
offentlige og idretten. Viken  
idrettkrets ble derfor forespurt om å 
fortsette satsingen med et nasjonalt 
perspektiv med innstikk fra lokale og 
regionale tilnærminger. Podcasten 
heter nå “Idretten vil” og er lydsporet 
til norsk idrett. Dette gir idretten  
mulighet til å nå ut til et større  
publikum med den idrettspolitiske 
dialogen.  

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/manedens-temaer/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/idretten-vil-podcast/
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12. IDRETTSLAGSOVERSIKT

Idrettslag Kommune Opptak

Sarpsborg Bokseklubb Sarpsborg 05.01.2023

Kjappen Fotballklubb Drammen 23.01.2023

Fokus Danseklubb Strømmen Lillestrøm 01.02.2023

Kongsgårdmoen Drillklubb Kongsberg 02.02.2023

Nordby Sportsdrillklubb Ås 09.02.2023

Lørenskog Pistolklubb Lørenskog 10.02.2023

Moss Diskgolfklubb Moss 20.02.2023

Indre Østfold Håndbak klubb Indre Østfold 22.02.2023

Halden Bordtennisklubb Halden 11.04.2023

Simoa Diskgolfklubb Sigdal 12.04.2023

Lillestrøm Kickboxing klubb Lillestrøm 12.04.2023

Sandvika Cykle Club Bærum 14.04.2023

Ål Rideklubb Ål 07.06.2023

Bærum Taifun Kampsportklubb Bærum 26.06.2023

Borgen Karateklubb Asker 04.07.2023

Ringerike Håndbakklubb Ringerike 24.07.2023

Råde Sportsskytterklubb Råde 30.08.2023

Trøgstad Rytmisk gymnastikk klubb Indre Østfold 05.09.2023

Brandefant Triathlonklubb Enebakk Enebakk 20.09.2023

Ringside Bokseklubb Jessheim Ullensaker 26.09.2023

Eidsvoll Muay Thai klubb Eidsvoll 28.09.2023

Moss Triatlonklubb Moss 09.10.2023

Lørenskog Basketballforening Lørenskog 20.10.2023

Nye idrettslag
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Idrettslag Kommune Opptak

Kloppa Ballklubb Lunner 10.11.2023

Nordlys Cricketklubb Asker Asker 15.12.2023

Asker Fekteklubb Asker 15.12.2023

Idrettslag Kommune Dato

Nedre Glomma Danseklubb Fredrikstad 09.02.2023

Gjenopptak

Idrettslag Kommune Dato

Bærum Kampsportklubb Bærum 07.03.2023

Askim og Omegn Jeger og Fiskerforening Indre Østfold 14.03.2023

Halden MC Klubb Halden 27.03.2023

Stranden Idrettslag Ringerike 11.10.2023

Lier Helsesportlag Lier 10.11.2023

Utmelding

Fra Til Dato

Sølvbyen Taekwondo klubb Sølvbyen Kampsport IL 31.05.2023

Navneendring

Nye idrettslag forts.
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Idrettslag Idrettskrets Dato

Hadeland CK Innlandet 21.03.2023

Gardermoen Seilflyklubb Innlandet 27.04.2023

Endring av idrettskrets

Idrettslag Kommune Dato

Halden Functional Fitnessklubb Halden 09.03.2023

Svelvik Svømmeklubb Drammen 29.03.2023

Skotselv Volleyballklubb Øvre Eiker 01.06.2023

Sofiemyr Judokwai Nordre Follo 19.09.2023

Nordre Follo Padelklubb Nordre Follo 23.11.2023

Ringerike Bocciaklubb Ringerike 04.12.2023

Drammen Shotokan karateklubb Drammen 28.12.2023

Oppløsning

Idrettslag Dato

Eidsvoll Badmintonklubb sammenslått med Bøn Fotballklubb 04.10.2023

Søndre Nittedal Innebandyklubb og Gjelleråsen IF 09.10.2023

Indre Østfold svømmeklubb og Askim Idrettsforening 30.11.2023

Sammenslåing 
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Idrettslag Kommune Dato

Rolvsøy Bowlingklubb Fredrikstad 19.06.2023

Trosvik Innebandyklubb Fredrikstad 19.06.2023

Transplantertes Idrettsforening Lillestrøm 19.06.2023

Breddeidrettslaget Lier Lier 19.06.2023

Gjerdrum Håndbakklubb Gjerdrum 20.06.2023

Bærums Verk Bokseklubb Bærum 20.06.2023

Halden Bokseklubb Halden 20.06.2023

Fredrikshald Bokseklubb Halden 20.06.2023

Larkollen Dykkeklubb Moss 21.06.2023

Tronvik Fotballklubb Moss 21.06.2023

Trøgstad Karateklubb Goju Ryu Yuishinkan 
Karate-Do

Indre Østfold 21.06.2023

Bærumsløkka Fotballklubb Bærum 26.06.2023

Kolsås Cricket klubb Bærum 26.06.2023

Askur Islandshestforening Asker 26.06.2023

Rælingen Rideklubb Rælingen 29.06.2023

Sarpsborg Basketballklubb Sarpsborg 04.07.2023

Nedlagt
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13. ØKONOMI

Foto: Jens Erik Thyholdt

Årsberetning 2023 

Viken idrettskrets (VIK) er en medlemsorganisasjon for idrettslag, idrettsråd og særkretser/regioner, 
som er tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. VIK har kontorer i 
Drammen, Fredrikstad og Strømmen.  

Per 31.12.2023 var det 1 473 idrettslag, 50 idrettsråd og ca. 75 særkretser/regioner med lag i Viken 
idrettskrets. Antall medlemskap i idrettslagene var per 20.3.2024: 421 842. 

Det er et godt arbeidsmiljø på de tre kontorstedene, og NIFs medarbeiderundersøkelse i 2023 viste 
svært gode resultater på alle måleparametere. I tråd med medarbeiderundersøkelsen er det 
utarbeidet handlingsplan for arbeidsmiljøet med bevarings- og forbedringspunkter. Det er 
gjennomført medarbeidersamtale med alle ansatte og lønnssamtale med de som ønsket. Samlet 
sykefravær i administrasjonen var 3,3 % i 2023. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. 

Andel kvinner og menn i administrasjonen var per 31.12.2023: 8 kvinner og 11 menn. Idrettskretsen 
mener at hensynet til likestilling er tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt 
konkrete tiltak innen dette området.  

Styret mener at årsregnskapet for 2023 gir et korrekt bilde på idrettskretsens eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat. Årsregnskapet viser et underskudd på kr 99 344,-. Budsjettert 
underskudd i 2023 var kr 864 000, og styrets intensjon var å benytte tidligere overskudd til å dekke 
økt aktivitet og hadde derfor budsjettert med underskudd i 2023. 

Etter årsoppgjøret utgjør idrettskretsens annen egenkapital 18 806 148,- og egenkapital med 
selvpålagte restriksjoner lyder på kr 526 542,-.   

VIK har en lov som er i tråd med NIFs lov.  

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes herved at 
forutsetning for fortsatt drift er til stede.  

 

Strømmen 09.04.2024 

Roar Bogerud  
styrets leder 

Emilie Zakariassen Hansen 
nestleder 

Kjetil Arnhold Bakke  
nestleder 

   
Anita Hokholt Engh 

styremedlem 
Samir Tawfiq  
styremedlem 

Turid Williksen  
styremedlem 

   
Stig André Hansen 

styremedlem 
Hilde Stokke  
styremedlem 

Atle Magne Strandos 
styremedlem 

   
Odin Foss Sjøtun  

styremedlem 
Amalie-Marie Hov Malkenes 

styremedlem 
Anne Merethe Karlsen Groseth 

styremedlem 
   
 Kathinka Mohn 

organisasjonssjef 
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Årsregnskap for 

VIKEN IDRETTSKRETS 
970477268 

Regnskapsår 
01.01.2023 - 31.12.2023 

 

 

 

13.2 Revidert regnskap med noter
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VIKEN IDRETTSKRETS
970 477 268 

Resultatregnskap 
Note 2023 2022 

Driftsinntekter    
Salgsinntekt  3 900 2 090 
Annen driftsinntekt 1 7 391 330 6 822 448 
Tilskudd 2 47 569 794 33 986 302 
Sum driftsinntekter  54 965 024 40 810 840 

   
Driftskostnader    
Lønnskostnad 3, 4, 5, 6, 7 17 452 989 16 063 918 
Annen driftskostnad 8, 9, 10 14 149 624 12 962 586 
Tilskudd 11 24 572 571 12 144 488 
Sum driftskostnader  56 175 184 41 170 992 

   
Driftsresultat  -1 210 160 -360 151 

   
Finansinntekter    
Annen renteinntekt  1 108 477 252 261 
Annen finansinntekt  3 161 274 
Sum finansinntekter  1 111 639 252 536 

   
Finanskostnader    
Annen finanskostnad  822 0 
Sum finanskostnader  822 0 

   
Netto finans  1 110 816 252 536 

   
Årsresultat  -99 344 -107 615 

   
Overføringer    
Annen egenkapital  -99 344 -107 615 
Sum overføringer  -99 344 -107 615 
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VIKEN IDRETTSKRETS
970 477 268 

Balanse 
Note 31.12.2023 31.12.2022 

EIENDELER    
   

Omløpsmidler    
   

Fordringer    
Kundefordringer 9 414 314 555 538 
Andre kortsiktige fordringer 12 128 646 544 381 
Sum fordringer  542 960 1 099 919 

   
Bankinnskudd, kontanter og lignende    
Bankinnskudd, kontanter og lignende 13 33 454 626 25 720 584 
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende  33 454 626 25 720 584 

   
Sum omløpsmidler  33 997 586 26 820 504 

   
SUM EIENDELER  33 997 586 26 820 504 
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VIKEN IDRETTSKRETS
970 477 268

Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
EK med selvpålagte restriksjoner 14 526 542 526 542
Sum innskutt egenkapital 526 542 526 542

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 14 18 806 148 18 905 492
Sum opptjent egenkapital 18 806 148 18 905 492

Sum egenkapital 19 332 690 19 432 034

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 3 019 063 2 790 134
Annen kortsiktig gjeld 11 645 833 4 598 335
Sum kortsiktig gjeld 14 664 896 7 388 469

Sum gjeld 14 664 896 7 388 469

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 33 997 586 26 820 504

Lillestrøm, 09.04.2024

Roar Bogerud
styrets leder

Emilie Zakariassen Hansen
1.nestleder

Kjetil Arnhold Bakke
2.nestleder

Anita Hokholt Engh
styremedlem

Samir Tawfiq
styremedlem

Stig André Hansen
styremedlem

Turid Williksen
styremedlem

Hilde Stokke
styremedlem

Atle Magne Strandos
styremedlem

Odin Foss Sjøtun
styremedlem

Amalie-Marie Hov Malkenes
styremedlem

Anne Merethe Karlsen Groseth
styremedlem

Kathinka Mohn
organisasjonssjef
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VIKEN IDRETTSKRETS
970 477 268 

Noter 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.  

Inntektsføring 
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over 
avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. 
Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.  

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i 
regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.  

Skatt 
Viken idrettskrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig. 

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.  
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Note 1 - Annen driftsinntekt

2023 2022 
Leieinntekter 3 162 126 2 957 032 
Kursinntekter/egenandeler 3 075 560 2 784 202 
Andre inntekter 1 153 644 1 081 215 
Sum annen driftskostnad 7 391 330 6 822 448 

Note 2 - Tilskudd 

2023 2022 
Rammetilskudd NIF 6 913 097 6 473 414 
Andre tilskudd fra NIF 5 193 343 6 141 577 
Rammetilskudd fylkeskommunen 12 880 000 12 554 000 
Andre tilskudd fylkeskommunen 589 108 1 100 773 
Andre tilskudd 20 280 101 6 119 280 
Momskompensasjonen 1 697 755 1 574 358 
VO-tilskudd 16 390 22 900 
Sum tilskudd 47 569 794 33 986 302 
Momskompensasjonen er reklassifisert fra 2022 til 2023 fra annen driftsinntekt. Sammenligningstall er også 
endret. 

Note 3 - Lønnskostnader 

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022 
Lønn 15 230 347 14 580 227 
Arbeidsgiveravgift 0 0 
Pensjonskostnader 1 797 116 1 274 096 
Andre relaterte ytelser 425 525 209 595 
Sum 17 452 988 16 063 918 
 

Mer om årsverk og lønn 
Alle lønnskostnader i idrettskretsen blir ført brutto i NIFs regnskap og viderefakturert idrettskretsen. 

NIF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i idrettskretsen og kostnaden presentert i kretsens 
regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NIF. 

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon 

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  

Note 5 - Antall årsverk 

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 19,1   
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Note 6 - Ytelse til ledende personer 

Lønn Pensjonsutgifter 
Annen 

godtgjørelse 
Ytelser til daglig leder 988 517 0 18 334 
 

Ledende person Lønn Pensjonsutgifter 
Annen 

godtgjørelse 
Styrets leder 66 570 0 7 649 
Styremedlemmer 107 622 0 19 791 
Total ytelser til andre ledende personer 174 192 0 27 440 
 

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre 

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer. 

Note 8 - Revisjon 

Godtgjørelse til revisor 2023 2022 
Revisjon 96 334 72 562 
Andre tjenester 18 125 16 600 
Sum godtgjørelse til revisor 114 459 89 162 
 

Mer om ytelser til revisjon 
Alle kostnader er inkludert mva. 

Note 9 - Kundefordringer 

2023 2022 
Kundefordringer til pålydende 31.12 444 614 585 838 
Avsetning til tap -30 300 -30 300 
Kundefordringer 31.12 414 314 555 538 
 

2023 2022 
Årets konstaterte tap på fordringer 5 115 2 425 
Tap på fordringer 5 115 2 425 
 

Note 10 - Annen driftskostnad 

2023 2022 
Kontorkostnader 6 360 777 6 921 970 
IT-kostnader 1 366 543 914 003 
Idrettsutstyr 70 132 141 251 
Idrettsfaglig bistand 360 491 439 006 
Reise- og oppholdskostnader 4 108 377 3 069 210 
Drift- og vedlikeholdskostnader bygg 1 213 493 1 135 894 
Deltageravgifter/premier 392 324 149 382 
Andre kostnader  277 486 191 870 
Sum annen driftskostnad 14 149 624 12 962 586 
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Note 11 - Tilskudd 

2023 2022 
Tilskudd særkretser 3 018 996 2 916 585 
Tilskudd idrettsråd 2 025 000 2 799 250 
Tilskudd idrettslag 16 548 529 5 463 350 
Tilskudd andre organisasjoner 2 980 047 965 303 
Sum tilskudd 24 572 571 12 144 488 

Note 12 - Andre kortsiktige fordringer 

2023 2022 
Opptjente inntekter mm 102 834 533 129 
Forskuddsbetalte kostnader 25 812 11 252 
Sum andre kortsiktige fordringer 128 646 544 381 

Note 13 - Bankinnskudd 

Mer om bankinnskudd 
Av bankinnskudd er kr 768 154 bundne midler, dette er depositumkonto vedrørende husleie. 

Note 14 - Egenkapital 

EK med selvpålagte 
restriksjoner 

Opptjent 
egenkapital Sum 

Egenkapital 31.12.2022 526 542 18 905 492 19 432 034 
Årsresultat 0 -99 344 -99 344 
Egenkapital 31.12.2023 526 542 18 806 148 19 332 690 
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13.3 Revisjonsberetning
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13.4 Kontrollutvalgets beretning
Kontrollutvalgets beretning for 2023  
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Viken idrettskrets sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter idrettskretsens lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for kretstinget, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet 
det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettskretsens styre / 
administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 
2023.  Kontrollutvalget har hatt fire møter siden forrige beretning.    

Regnskapet viser et underskudd på kr 99 344,-. og ved årsavslutning 2023 ble den frie egenkapitalen redusert 
med tilsvarende beløp. Den frie egenkapitalen utgjør per 31.12.23 kr 18 806 148,-. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Viken idrettskrets: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, har ikke kontrollutvalget merknader til hvordan Viken 
idrettskrets driftes og forvaltes.  

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettskretsens årsregnskap for 2023 godkjennes av 
kretstinget. 

 

Strømmen, 10.04.2023 

Signatur leder 

 

 
 

Signatur medlem 

Lillian Ovell   Per Inge Bjerkseter 
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Signed by:Per Ing
Signed at:2024-04
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